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Razem Możemy Więcej - Program Aktywizacyjny 
Województwa Podkarpackiego dla Cudzoziemców

 administrator Data publikacji: 07.09.2022

5 września 2022 roku rusza rekrutacja do Projektu pn. „Razem Możemy Więcej - Program Aktywizacyjny
Województwa Podkarpackiego dla Cudzoziemców". 
Dokumenty aplikacyjne poniżej. 

5 вересня 2022 року стартує набір до Проекту під назвою Разом Можемо Більше - Програма
активації Підкарпатського воєводства для іноземців. 
Документи для заявки нижче. 
  
Projekt pn. „Razem Możemy Więcej - Program Aktywizacyjny Województwa Podkarpackiego
dla Cudzoziemców" realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach konkursu
ofert „Razem Możemy Więcej - Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata

 2022-2023" w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025.

Projekt jest adresowany do cudzoziemców legalnie przebywających na terenie Podkarpacia. Co najmniej
połowę uczestników projektu będą stanowili obywatele Ukrainy, którzy znaleźli się w Polsce w związku z
wojną na terenie tego kraju i są w szczególnie trudnej sytuacji życiowej. Docelowo uczestnikami
projektu będzie 80 cudzoziemców - planowane jest zrekrutowanie 40legalnie przebywających w Polsce 
osób w roku 2022 i 40 osób w roku 2023. 

Zaplanowane formy działań to:

Spotkanie z doradcą zawodowym – celem jest diagnoza i identyfikacja potrzeb uczestników wraz z
określeniem ścieżki wsparcia w projekcie.
Spotkanie z psychologiem – w razie potrzeb/po zdiagnozowaniu przez doradcę.
Szkolenia z języka polskiego – dla osób, które nie porozumiewają się językiem polskim w sposób
komunikatywny.
Warsztaty z aktywnego poszukiwania pracy oraz warsztaty z prowadzenia własnej działalności
gospodarczej w Polsce.
Pomoc w znalezieniu, kwalifikowaniu i finansowaniu dostępnych szkoleń, kursów lub innych form
kształcenia – celem jest podwyższenie atrakcyjności na rynku pracy.
Wsparcie i finansowanie formalności związanych z uznawaniem wykształcenia i kwalifikacji
(nostryfikacja dyplomów uczelni zagranicznych).

W trakcie spotkań uczestników z doradcą zawodowym i psychologiem będzie możliwość skorzystania z
 tłumacza języka obcego.

Dodatkowe informacje dotyczące projektu można uzyskać pod nr tel. 17 85 09 241 oraz 17 74 32 853
(UA/RU) lub w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu nr tel. 15 8230030 wew. 163. 

 Na etapie rekrutacji kandydat do projektu składa jedynie formularz zgłoszeniowy.

Formularz zgłoszeniowy można składać również w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu u
właściwego doradcy klienta.

Załączniki
zał. 1 FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY.docx (docx, 275 KB)
zał. 2 DEKLARACJA uczestnictwa w projekcie.pdf (pdf, 405 KB)
zał. 3 REGULAMIN_PL.pdf (pdf, 413 KB)
zał.3 REGULAMIN UA.pdf (pdf, 424 KB)
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zał. 3 REGULAMIN_RU.pdf (pdf, 443 KB)
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